

Größe Hildesheimer lat 40⁺ wykazanie: rozjeka smoda

10642

10642

Kolejowa

Pracodawca nast. Zarządy (Wojny) niecharakterne dyżurnego naku
P.K.P. do dnia 2 II-1939r. Pobyty moje były następujące: Zarządni
02a 150zł. dodatek funkcyjny 30zł. dodatek za nocne dyżurne
15zł. prémie manewrowe 85zł, czasem 230zł.

Za pomysłowe wynagrodzenie mógłbym utrzymać rodziców
składających się z 3 osob. dajże możność konsumowania
dziennie 1kg. mięsa 250 gram masa 2kg. Chleba białego
1/2kg. cukru 20 jaj, 1kg tybu smięzi 2 litry smłena sziwego
owoców pod dostatkiem i innych jarzyn 2000 próciem st.
100 miejscem. do tego dochodzi prania i obrobka do tmu.
Za mieszkanie składające się z 2^{ch} pokoi i kuchni oraz
innych budynków jak kamoty piwnice itp. opłat 10
100 opłatom 20zł. miesięcznie. Za pozostałe 110zł. tygod
można było zarupie 5 par paniełki lub dobre ubranie,
5 kontarów pszenicy, lub 260kg. mąki, 100kg. mąki,
100kg. mąki lub 300kg. mąki lub 110kg. cukru.

Pobyty i dodatki były wypracowane regularnie każdego mie
sica. Stało godem pracy dziennie wynosiła 8
warunki higieny były dobre. Stradaczania zestawny
P.K.P. były następujące: Przewodnik kolejowy po same
przebieganiu dwóch lat bez przerwaby na prawo do
Korzystania z 12 bezpłatnych biletów a tego 3 biletu na
pociągi pospieszne, 9 biletów na pociągi osobowe, rodzina
3 biletu bezpł. 1 na poc. posp. 2 na poc. osobowe przykto
15 biletów z proram jazdy na całą sieć S.P.K. Otrzymał
legitymację uprawniającą do pobycania i lotni nicogracji-
czony biletu z zniżką 75%, bezpłatny przyjazd
do lekarzy specjalistów szpitali itp. Biletu z ymnoime
uprawniając 2 razy miesięcznie bezpłatny przyjazd i prze
jazd 30 kg. bagażu oprócz. Opieka lekarska bezpłatna
Leczenie szpitalne za opłata 15%. Amundurawanie za
opłata 25%. Materiały na amundurawanie dostarczany były
dyskontem gatunków, co świadczyło, że 4tadz kolejore dwały
o zewnątrzny wygład przewodników. Biletowy przewodnik
miał prawo ubezpieczone 70% z pobieraniem 100% poborów
Ubezpieczeni uwielano 11 zakładowi od przybytu lat: od 1-5 lat
15zł, od 6-10 lat 20zł, od 11 do 20 lat 25zł, i ponad 20 lat
35zł. Przewodnik depurawano bez zastawen do szpitalu
Kuchni. Pacjonty szpitalne przyjeżdżali P.K.P. były wyprac
co świadczyło o sprawnym funkcjonowaniu opłata kolejowy

trochę stracił!

Pracownikami z kolegami innymi narodził się nowy byt nie jedynako
mych pracach z nami Polakami. Tamże pracownikami w Kształ-
ceeriu dzieci była naszkolona: Bezpośrednie przejawy dostrzeż,
uczestnicząc specjalnie powagi uświadomienia. Organizowano zbior-
owe myślenie omyli krajoznawcze dla rodzin pracowników. Uruchamiano
na stałe biblioteki religijne, poruszano w znaczących specjalnie
do tego celu przekazanym księżki za nimi walczyć głośno
miejsce bo załatwie wdrożony, by tym samym uświadomienia
jak najwięcej literatury dziesięciu mesam pracowników.

Dotarcie pracowników na dogodnych warunkach ratujemy
jak wycieczki, zegarki itp. potrzebujemy przedmiotów.

W niedziele i święta uruchamiano powagi do innych krajów -
Anglii; Ostatecznie religijne odcinki o nauki i higienie pracowników
i ich potrzeby kulturalne.

10642

O utworzeniu na terenie Polski władz województwa powoła-
niono nas na zajmujących stanowiskach. Jedną z celów
Amerykańskiego był wysłuchać nie o poznaniu, a mianowicie:
Zobranie opowiadania, ceny artykułów spożywczych i piwa
sąj potrzeby, powody wyroku i gość. Powrócił nie zwrócić
słodkości o powrocie Ameryki. Tak z moich powrotem
za czasów władz ZSR mogłem załatwić skromnie
przeżyć z rodziną na Chlebie Czarnym i wodzie, żyjąc
wspomnieniami o dobrej kuchni. Za czasów zlotu, w Polsce
Omyślenie omyślenie masła i innych artykułów codziennych
konsumpcji ani było mały, powody jedynie wspomnienia
jak wyrażali się kollektory, że to było burzliwe przed-
stanie! Tak stracono nas wysłuchać odcierając powo-
nowy artykuły codziennego życia.

W tym dniu zebrało nas wycieczki powrotem pracowników
Rok religijny w celu zapoznania nas z obywatel-
stwami Amerykańskimi nuptynajszymi ze strażnicami i uświadomienia
strony Kościelnej Ameryki: Ostatecznie, że pracowników w Ameryce
korzysta z przydatnych bezprawnym tytułem i do roku 9 wie-
jak w Polsce 12 bez prawa do innych przydatnych bezprawnym.
Za czasów Ameryki żadnym powrotem nie powróciliśmy. Ostatecznie
bez względu na lata myślenia były jednakowe tj 15 dni
na rok. Za spóźnienia do pracy myślenia; Karano ostatecznie
Dokładnie umiarkowanie za strażnicami 1000 litów tytułem myślenia
określenie) Warunki pracy powagi i higieny były nie
o pozarozmowa. Ameryka pracy; myślenia było
nie możliwe bez rozważania (W.K.K.)
Zaczął ze strony naszej nastąpiła naganna. Pracy
myślenia było, że strażnicami warunkach życia i w

w całości

3

poprostu nie moze. Zanurzono amun i nas ogroszono
Kradziezy, lub tez falszownym dawnych normy pracy.
Nadajito ogolne niezadowolenie wrod proswinow.
Przemoczenia w pracy, pozniej mptowanie w koleznow
poskleb i sp. Lzo nas wybawiono pozniej i o tych
Kropotki bo zaszyli zamyslac o wstapieniu pod oskrym
Przetworzami za potrzydyma polski z nami wyrobienie
normy i sp. Itak z gloszonego roju bolszewickiego na
Ziemie Znalezbimy ojs w pierce. Pozniej wstrawka
do togieraj na dalecie pitnosc, a tam to is nie da
w kierunku stowacki spiscie, Gdyby nie formowacnie
Armii Polskiej w ZSR Byli bymy szynski
Grodowz Amieris. Wspomns w kierunku stowacki zycie
nasze w Krotkoscach przekletych - inaczey ich
● naznac nie moge. Ojz dawano nam przez
3 miesiace 400 gram chleba bez zadnych bismy
i jaryn. dziennie i znano nas do pracy. Oskowidko
w paustwie o ustroju nie komunizycznym poprostu
nie chcioty uwieryc, ze w tamieb warunkach
mozna zyc. Tawazieprajec tytko naszym
Wladcom wswia nas wybawita z roju "bolszewi-
ckiego. Lto nie zasnos liedy, kto nie chce
zyc - niech jodzie o bolszewii na zagladz.
● Choce smutne lecz prawdziwe.

Na zadanie moge dostarczyc wiecej materiału
o postepowaniu z ludami wyzrobionymi ciemnoz-
nymi narodow jak wywaroi ojs bolszewicy.

lip 20 v - 1943 r.

Grigorij Mironow